附件2
诚信承诺书
（供参考）

深圳市龙华区发展和改革局：
根据《深圳市政府采购供应商诚信管理暂行办法》等相关规定，我单位承诺参与本项目投标三年内在经营活动中不存在重大违法经营记录、投标时不存在处于被禁止参与政府采购活动期限内的情形、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。我司所提交的材料真实、有效（包括1.信用中国网官网查询记录、2.近三年内无行贿犯罪记录、3.无不良记录承诺函），否则我单位自愿承担由此可能产生的一切法律责任。
特此声明。

投标单位：xxxxxxx
                           日期：xx年xx月xx日

[bookmark: _GoBack]